que os es ofrecida, escluye totalmente todo concurso de esta naturaleza. Vuestro Hijo no tendrá padre aquí bajo, sino unicamente su Padre celestial que le engendra de toda éternidad. *Es por esto que el fruto santo que nacerá de ti, será llamado el Hijo del Altísimo.* Notad que yo no digo que este fruto nacerá en vos, sino también *de vos.* Porque, es efectivamente, de vuestra sustancia que será formado su cuerpo, con el objeto de que sea verdaderamente vuestro hijo y seais verdaderamente su Madre ¹.

Deum; concipi enim de virgine sine viro, indicabat qui concipiebatur plus esse quam hominem. — Hinc Tertullianus. lib. *De Carne Christi*, ait decuisse prorsus ut Dei Filius novæ nativitatis dedicator nova de virgine nasceretur. Sophronius vero, serm. *De Assumpt.*, asserit Christum sponsum virginum idcirco matrem virginem elegisse, ut ipsa omnibus esset exemplum castitatis, in qua velut in speculo refulget forma virtutis. — Mystice: S. Cyrillus Hierosolymitanus, *Catechesi* 12: Dominus, ait, de virgine nasci voluit, ut significaret membra sua de virgine Ecclesia secundum spiritum nascitura. (CORN. A LAP. *Comment. in Luc.* I, 35). — *Spiritus Sanctus superveniet in te.* Spiritus S. principium erit fecunditatis virginæ, ex quo principio sanctissimo ac spirituali nascetur proles sanctissima, spiritualis homo Jesus. 1º En imago fecunditatis spiritualis, qua anima christiana producere debet fructus virtutum ac bonorum operum in se, et fructus conversionis atque ædificationis in proximo... 2º Ad hanc fecunditatem requiritur ex parte animæ, humilitas et castitas; ex parte autem Spiritus Sancti, operatio efficax, assidua ac fiduciali oratione impetranda... 3º Non omnes producant fructus tam sanctos; multi enim sunt steriles; multi fructus generant corruptionis et mortis: *quod natum est ex carne, caro est; et quod natum est ex spiritu, spiritus est.* Joan. III, 6. *Qui seminat in carne sua, de carne et metet corruptionem, qui autem seminat in spiritu, de spiritu metet vitam æternam.* Gal. VI, 8. (SCHOUPE, *Ev. illustr.* in festo Ann. B. M. V.).

1. *Ideoque, et quod nascetur ex te sanctum, vocabitur Filius Dei.* Sensus est: Itaque proles sancta quæ nascetur, seu potius, ut Lucas Brug. adnotat, proles quæ *tam sancte* ex te nascetur, erit Filius Dei unigenitus, ille nempe quem Isaias prædixit tali modo nasciturum. Superiori-

Maria comprende este misterio de la Encarnacion del Verbo divino? Parece que ella no lo comprende cómo no lo comprendemos nosotros mismos. Porque el angel viendo completamente su fé, juzgó, sin embargo, que debia confirmar lo que acababa de decir, citandola un hecho propio para hacerselo más facilmente creible. Es por eso que añadió: *Hè ahí que también Isabel, tu prima, está en cinta á su vejez; y la que se llamaba estéril, está en el sexto mes de embarazo* ¹. Al revelarle, en efecto,